
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de FilosoRa y Humanidades

EXP-UNC: 0033916/2011

VISTO:
el Informe Final de Evaluación del Curso de Nivelación 2011 en el marco

del Programa de Ciclos de Nivelación, seguimiento de los primeros años y
articulación con la escuela media, elevado por su Coordinadora General; y

CONSIDERANDO:
que en el citado Informe se describen en su totalidad las actividades

desarrolladas por los distintos equipos docentes (dictados de clases, evaluaciones,
reuniones interdisciplinarias, etc.), así como también los datos cuantitativos que
comprenden los detalles sobre matriculación, condición de cursado (regular,
promocionalo libre) e ingreso efectivo, acompañado por cuadros comparativos;

que en sesión de fecha 05 de Septiembre de 2011 del Honorable Consejo
Directivo se aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza en el
cual se aconseja aprobar el Informe Final de Evaluación del Curso de Nivelación
2011 ;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el Informe Final de Evaluación del Curso de
Nivelación 2011 en el marco del Programa de ciclos de nivelación, seguimiento de
los primeros años y articulación con la escuela media, de las distintas Escuelas y
Departamentos de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE
DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°~ 2 7
l

m.s.


	Page 1
	Titles
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



